РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
 	п. Стычновский
05.12.2023г.                                                                                  № 78.9/111-П
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об аннулировании адресов объектов адресации

      В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, с целью актуализации сведений об адресах объектов адресации, содержащихся в ФИАС,  Администрация Стычновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать адреса объектов адресации, прекративших свое существование, согласно приложению, к данному постановлению.
2.Инспектору Синявцевой Д.Е. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                           С.В. Пономарев
[bookmark: _GoBack]
Приложение к
постановлению Администрации Стычновского сельского поселения
от 05.12.2023 №78.9/ 111-П

Перечень адресов объектов адресации, подлежащих аннулированию

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Константиновский,
сельское поселение Стычновское, поселок Стычновский

	улица Дальняя

	№ п/п
	объект адресации
	№ объекта адресации
	кадастровый номер
	уникальный номер в ГАР

	1
	дом
	2
	отсутствует
	ef68b779-686e-4aa9-8859-fe60fab5d023

	2
	дом
	12
	отсутствует
	bb1d686a-85ee-41be-8846-243c06ad0ea2

	3
	дом
	22
	отсутствует
	76849660-c93b-45b7-9071-4a3ee0cf59bf

	улица Молодежная

	1
	дом
	2
	отсутствует
	eef5dae6-1ebd-4cd7-8dd8-80f465641a7e

	2
	дом
	6
	отсутствует
	8cb8d593-c7be-4179-b097-73bcaae19352

	3
	дом
	25
	отсутствует
	3a6be3b5-20ee-4844-8ffa-01d932ca9c5b

	4
	дом
	26
	отсутствует
	45f3a8ed-0f6c-4da0-ad15-4ee66c2dfbb9

	5
	дом
	31
	отсутствует
	e1f473fa-f76b-409a-8556-1494678eca64

	6
	дом
	36
	отсутствует
	227042c8-3666-494b-9c1c-b67e5fbf5590

	7
	дом
	42
	отсутствует
	e54dec20-e150-488a-a598-54c76989a660

	улица Центральная

	1
	дом
	20
	отсутствует
	eb7cff09-9b70-47fe-a902-78f95343ab31

	2
	дом
	22
	отсутствует
	90a48116-2b1a-4724-a5ba-31d13bf0ad5b

	улица им Лукаша

	1
	дом
	1
	отсутствует
	7ae6d6e6-9e55-41ef-8f96-785a7436d5dd

	2
	дом
	2, кв.1
	отсутствует
	3924374f-478d-4feb-936a-ce47b4db595d

	3
	дом
	11
	отсутствует
	bde65c02-09c9-43e3-b436-2614f2d0dde2

	4
	дом
	29
	отсутствует
	2521e352-f2b6-4b70-8869-3146ffc1c056

	5
	дом
	42
	отсутствует
	8f6542e7-5e71-48b3-93d2-7e78f1be9571

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Константиновский,
сельское поселение Стычновское, хутор Вифлянцев

	улица Заречная

	№ п/п
	объект адресации
	№ объекта адресации
	кадастровый номер
	уникальный номер в ГАР

	1
	дом
	4
	отсутствует
	9f4d09b1-3f86-42ba-949e-c656bfbb4ab1

	улица Октябрьская

	1
	дом
	24
	отсутствует
	4b12fccc-6821-4b5f-b7f8-eab61f8f5079

	2
	дом
	44
	отсутствует
	695adeda-c4d7-4545-84f5-ea0a917b9c6b

	3
	дом
	45
	отсутствует
	4d36815c-c1dd-47f3-a591-355f019c9887

	улица Первомайская

	1
	дом
	9
	отсутствует
	2cbab1b8-b465-4f43-b7fa-3b7c75cd9f1f

	2
	дом
	29
	отсутствует
	75179c4f-8545-4293-904b-f692975ec81f

	3
	дом
	38
	отсутствует
	a8180138-83f8-4d8b-802b-81ad6bc1a9a6

	4
	дом
	45
	отсутствует
	1f1852dc-5939-4d5f-8323-e90ad07f4386

	5
	дом
	49
	отсутствует
	6616175e-1ea0-40df-92da-2fe224839479

	6
	дом
	61
	отсутствует
	1b3b4046-5a21-4a73-8b39-0027af182f07

	7
	дом
	63
	отсутствует
	7447bc73-c1b3-4ea3-985d-e2c0bb411c4a

	8
	дом
	65
	отсутствует
	b34816a8-e6fb-4149-a6cd-ace163eade66